PROPOSTA PROVISIONAL DE RESOLUCION DOS PROXECTOS DE FOMENTO DO USO DO GALEGO DOS CENTROS DE TITULARIDADE PUBLICA DE GALICIA

CURSO ESCOLAR 2022-2023

PROVINCIA: LUGO
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Provincia

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO
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LUGO
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LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

Localidade

ANTAS DE ULLA
BARALLA
BARREIROS
BECERREA
BECERREA
BEGONTE
BURELA
BURELA
BURELA
BURELA
CARBALLEDO
CASTRO DE REI
CASTRO DE REI
CASTROVERDE
CERVANTES
CERVO

CERVO

CERVO
CHANTADA
CHANTADA
CHANTADA
CORGO ,0
COSPEITO
COSPEITO
FOLGOSO DO COUREL
FONSAGRADA ,A
FONSAGRADA ,A
FOZ

FOZ

FOZ

FRIOL

GUITIRIZ
GUITIRIZ
GUITIRIZ
GUNTIN

INCIO ,0

LOURENZA

Q27680231

Q7755033C
Q7755168G
Q7755078H
Q7755306C
Q7755014C
Q77551101

Q7755086A
Q7755143]

S$7700010G
Q7755002H
Q7755010A
Q2768020F
Q7755031G
Q7755241B
Q77550631

Q2701017B
S$7700006E

Q7755042D
Q7750005F
Q7755225E.
Q7755047C
Q7755307A
Q7755036F
Q2768018]

Q77551911

Q7755119]

Q2769009H
Q7755088G
Q7755304H
Q77550061

Q7755004D
Q7755107E.
Q7755211E
Q2768012C
Q77551721

Q7755051E

Nome centro

CEIP DE ANTAS DE ULLA

CPI LUIS DIAZ MORENO

CEIP SAN MIGUEL DE
REINANTE

CEIP SAN XOAN

IES DE BECERREA

CEIP VIRXE DO CORPINO
CEIP VIRXE DO CARME
CEIP VISTA ALEGRE

IES MONTE CASTELO

IES PERDOURO

CEIP XOSE LUIS TABOADA
CEIP RAMON FALCON
CEIP VELEIRO DOCAMPO
CPI DE CASTROVERDE

CPI DE CERVANTES

CEIP DE CERVO

CEIP PENINSULA DA PAZ
IES MARQUES DE SARGADELOS
CEIP ELOISA RIVADULLA
IES LAMA DAS QUENDAS
IES VAL DO ASMA

CEIP DO CORGO

CEIP DE MUIMENTA

CPI VIRXE DO MONTE

CPI POETA UXIO NOVONEYRA
CEIP SANTA MARIA

IES FONTEM ALBEI

CEIP DE FOZ N° 1

CEIP FONDO NOIS

CEIP O CANTEL

CPI DR. LOPEZ SUAREZ
CEIP LAGOSTELLE

CEIP SANTO ESTEVO DE PARGA
IES POETA DIAZ CASTRO
CPI TINO GRANDIO

CEIP RICARDO GASSET

CEIP JUAN REY

N° de
alumnos
(20%)

79
149
120
138
131
72
291
326
437
463
47
71
211
202
31
123
150
169
200
312
194
95
49
224
39
89
87
152
121
189
195
252
51
196
143
24

126

Parcial
alumnos
(0,30
puntos x 50
alumnos ou
fraccién)

0,60

0,90

0,90

Parcial
calidade
(80%)

16,00
10,50
16,50
14,50
23,00
13,50
16,00
14,50
15,00
24,00
11,50
12,00
18,00
12,00
15,50
19,50
16,50
14,00
13,50
17,50
8,50
12,50
16,50
18,00
19,00
7,50
20,50
17,00
13,00
12,50
12,00
20,00
15,00
20,00
18,50
16,50

21,00

Puntuacion
total

16,60

11,40

17,40

15,40

23,90

14,10

17,80

16,60

17,70

27,00

11,80

12,60

19,50

13,50

15,80

20,40

17,40

15,20

14,70

19,60

9,70

13,10

16,80

18,20

13,90

13,70

13,20

21,80

15,60

21,20

19,40

16,80

21,90

Importe
solicitado

2.390
780
2.270
750
2.065
2.300
2.160
1.200
1.450
2.750
1.690
1.170
1.940
2.500
1.950
2.180
1.440
1.900
860
890
1.925
2.000
1.324
1.000
2.400
670
3.224
800
830
860
2.400
1.250
1.000
2.700
3.200
1.463

1.865

Importe
concedido

370
254
388
343
844
314
397
370
394
914

263

434
301
352
455
388
339
328
437
216
292
374
434
430
180
470
405
310
305
294
486
348
472
432
374

488
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LUGO
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LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

MEIRA

MEIRA

MONDONEDO
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONFORTE DE LEMOS
MONTERROSO
MONTERROSO
OUTEIRO DE REI
OUTEIRO DE REI
PALAS DE REI
PANTON

PARAMO ,0
PASTORIZA ,A

PASTORIZA ,A

PEDRAFITA DO

Q7755121F
Q7755008E
Q7755123B
Q7755164F
Q77550301

Q7755108C
Q7755265A
Q2768005G
Q77553168
Q7755166A
Q7755048A
Q7755319F
Q7755099D
Q7755069G
Q2768001F
Q7755163H
Q7755150E
Q7755120H
Q2755001A
Q7755122D
Q7750016C
Q7755081B
Q77550491

Q7755318H
Q7750003A
Q77550111

Q7755115H
Q7755158H
Q77552281

Q7755117D
Q77500181

Q77552038
Q7755179D
Q77550871

Q2701010G
Q7755084F
Q77550151

Q2701011E
Q7755013E
Q7755239F
Q7750002C
Q7755018D

Q7750015E

Q7755208A

CEE SANTA MARIA
CEIP APONTE

CEIP ALBEIROS
CEIP ANEXA

CEIP AS GANDARAS

CEIP BENIGNO QUIROGA
BALLESTEROS

CEIP DAS MERCEDES

CEIP DE CASAS

CEIP DE PARADAI

CEIP ILLA VERDE

CEIP MANUEL MALLO MALLO
CEIP MENENDEZ Y PELAYO
CEIP ROSALIA DE CASTRO

CEIP SAGRADO CORAZON

CONSERVATORIO PROFESIONAL
DE MUSICA

EASD RAMON FALCON

EOI LUGO

EPAPU LUGO

IES ANXEL FOLE

IES LUCUS AUGUSTI

IES MANUEL LEIRAS PULPEIRO

IES MURALLA ROMANA

IES NOSA SENORA DOS OLLOS
GRANDES

IES SANXILLAO
IES XOAN MONTES
CEIP POETA AVELINO DIiAZ

IES PEDREGAL DE IRIMIA

CEIP ALVARO CUNQUEIRO
MORA

CEE INFANTA ELENA

CEIP A GANDARA

CEIP PLURILINGUE DE
MONFORTE DE LEMOS

IES A PINGUELA
IES FRANCISCO DAVINA REY

IES RiO CABE

CEIP PLURILINGUE DE
MONTERROSO

IES DE MONTERROSO
CEIP LAVERDE RUIZ
EPAPU DE BONXE
CEIP DE PALAS DE REI
CEIP MONTE BALINO
CEIP DO PARAMO
CEIP O SALVADOR

IES FONMINA

CPI UX{O NOVONEIRA

51

215

338

457

125

140

380

480

272

440

137

452

372

230

420

250

2071

600

622

770

532

1000

672

770

370

174

136

179

26

218

269

510

390

461

184

187

318

152

156

56

50

97

54

37

3,60

3,90

4,80

13,50

21,50

21,00

15,50

16,00

14,50

12,50

12,00

15,00

20,50

22,50

18,00

11,00

12,00

10,00

12,50

13,00

21,50

15,00

18,50

12,00

16,50

12,00

13,00

18,00

16,00

12,00

17,50

13,50

15,00

10,00

16,00

15,50

10,00

17,00

13,00

17,00

14,00

12,00

16,00

14,50

15,50

16,00

14,10

23,00

23,10

18,50

16,90

15,40

14,90

15,00

16,80

23,20

23,40

21,00

13,40

13,50

12,70

14,00

19,00

11,60

25,40

19,80

21,80

18,00

20,70

16,80

15,40

19,20

16,90

13,20

17,80

15,00

16,80

13,30

18,40

18,50

11,20

18,20

15,10

18,20

15,20

12,60

16,30

15,10

16,10

16,30

5.750

550

2.580

4.110

4.950

1.700

810

1.600

1.300

1.000

2.600

2.300

1.500

645

790

1.000

730

1.000

7.351

900

2.370

3.440

1.887

3.725

2.300

2.200

5.100

700

1.800

1.584

4.620

1.900

975

1.000

1.281

3.420

1.740

2.815

2.050

700

330

1.000

500

700

314

512

515

412

377

343

332

334

374

517

833

468

299

301

312

423

258

566

441

486

401

461

374

343

428

377

294

375

334

374

296

410

412

250

405

336

405

339

330

336

359

363
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89
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97

98

99

100
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105
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107

108

109

110

111

112

113

114

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO

CEBREIRO

POBRA DO BROLLON ,A
POL
PONTENOVA ,A
PONTENOVA ,A
PORTOMARIN
QUIROGA
RABADE
RIBADEO
RIBADEO
RIOTORTO
SARRIA
SARRIA
SARRIA
SARRIA
SARRIA
SOBER
TABOADA
VICEDO ,0
VILALBA
VILALBA
VILALBA
VILALBA
VILALBA
VILALBA
VIVEIRO
VIVEIRO
VIVEIRO
VIVEIRO
VIVEIRO
VIVEIRO
VIVEIRO
XOVE

XOVE

Q7755229G
Q7755016H
Q77550198
Q77500041

Q7755075D
Q2768010G
S7700011F.

Q27680228
$2700020G
Q7755056D
Q77550438
Q77550731

Q7755258F
Q7755083H
Q7750014H
Q77550628
Q7755023D
Q7755245C
Q27680141

Q7755022F
Q7755040H
Q7755154G
$2700003C
Q7755232A
Q7755297D
Q77553081

Q77550251

Q7750017A
Q7755216D
Q77552181

Q7755082]

Q2768019H

Q7750008J

CEIP POBRA DO BROLLON
CEIP ROSALIA DE CASTRO
CEIP DA PONTENOVA

IES ENRIQUE MURUAIS
CEIP VIRXE DA LUZ

CEIP DE QUIROGA

IES RiO MINO

CEIP GREGORIO SANZ

IES DE RIBADEO DIONISIO
GAMALLO

CEIP DE RIOTORTO

CEIP ANTONIO FERNANDEZ
LOPEZ

CEIP FREI LUIS DE GRANADA
EEI XELA ARIAS
IES GREGORIO FERNANDEZ

IES XOGRAR AFONSO GOMEZ

CEIP PLURILINGUE VIRXE DO
CARMEN

CPI SAN TOME DO CARBALLO

CEIP DO VICEDO

CEIP ANTONIO INSUA
BERMUDEZ

CEIP MANUEL MATO VIZOSO
CEIP TERRA CHA

EEI DE VILALBA

IES BASANTA SILVA

IES LOIS PENA NOVO

CEIP DE CELEIRO

CEIP DE COVAS

CEIP SANTA RITA

CEP LOIS TOBIO

EEI SAN ROQUE

IES MARIA SARMIENTO

IES VILAR PONTE

CEIP PEDRO CASELLES ROLLAN

IES ILLA DE SARON

39

38

92

100

36

142

246

376

420

36

77

399

98

330

365

75

135

59

326

323

68

86

591

220

157

173

161

301

67

742

345

179

144

18,50

11,50

17,50

19,50

11,00

16,50

10,00

23,00

20,00

16,00

17,00

19,00

18,00

19,00

18,00

18,50

11,50

16,50

18,00

14,00

11,50

16,00

21,00

12,00

20,50

21,50

21,00

21,00

20,50

21,00

14,00

20,00

16,50

18,80

11,80

18,10

20,10

11,30

17,40

11,50

25,40

22,70

16,30

17,60

21,40

18,60

21,10

20,40

19,10

12,40

17,10

20,10

16,10

12,10

16,60

24,60

13,50

21,70

22,70

22,20

23,10

21,10

25,50

16,10

21,20

17,40

900

1.870

885

2.750

1.000

980

1.750

3.215

2.180

720

1.155

1.220

1.090

3.885

1.500

930

710

400

4.680

2.734

1.705

1.490

1.800

195

1.300

2.580

1.000

1.000

1.000

3.500

4.600

3.270

1.110

419

263

403

448

252

388

878

506

363

392

477

414

470

455

426

276

381

448

359

370

548

195

483

506

495

515

470

568

359

472

388



